
 
                                                       COMUNE DI PARETE 
                                                         (CF 81001710615) 
                                                    PROVINCIA DI CASERTA 
 
 
 
 
DECRETO N° 4910 
 
 
Oggetto: decreto di approvazione del  Piano di Lottizzazione ad iniziativa privata in località  
              “via Bologna” – zona C1 - Richiedenti: Troisi Gennaro ed altri. 
                                                                 

IL SINDACO 
 
Vista la legge regionale 22 dicembre 2004 n. 16 “Norme sul Governo del Territorio” ed in particolare gli 
artt 26 e 27; 
 
Visto il Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio  della Regione Campania n° 5 del 
04/08/2011; 
 
Vista la deliberazione della G.M. n. 68  del 09/09/2014 ad oggetto “Approvazione Piano di Lottizzazione   
ad iniziativa privata in zona C1 in località “via Bologna”, divenuta esecutiva 
Richiedenti: Falco Giuseppe ed altri 
 
                                                                     DECRETA 
 
E’ approvato il Piano di Lottizzazione ad iniziativa privata in località “via Bologna” – zona C1- 
Richiedenti: Troisi Gennaro ed altri - individuato dal vigente Piano Regolatore Generale secondo il 
progetto redatto dall’ing. Falco Michele. 
 

 
1) Il PUA entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul Burc; 

 
      2) Il presente atto viene: 
 
a) Pubblicato sul sito del Comune (www.comune.parete.ce.it); 
b) Pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
Parete, 24/09/2014 

Il Sindaco 
(arch. Raffaele Vitale) 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014


	BURC n. 70 del  13 Ottobre 2014

